СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«24» октября 2023 г.                                                                                                № 16

[bookmark: _Hlk148605546]Об отмене решения Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2006 № 38 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Омского района Омской области от 28.04.2023 № 07-02-2023 на решение Совета Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2006 № 38, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в связи  Совет Андреевского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 26.04.2006 № 38 «Об утверждении Положения об избирательной комиссии Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Андреевского сельского поселения                                                  И.В. Головачев

Глава Андреевского сельского поселения		                    	И.В. Катаев